
@
l.P.A.

lloMA rsTrTUTo Dr PREVTDENZA ED ASSTSTENZA

c,,\PlTALt PER r DTPENDENI Dl ROMA CAPTTALE

DETERMINAZIONE DEL COMMISSARIO

STRAORDINARIO

N. 2l del 31.47.2012

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Oggetto: trasmissione al

Collegio dei Revisori

dei Conti dello schema

di Conto Consuntivo

anno 2011 e Relazione

illustrativa.

VISTA

VISTO

VISTO

l'Ordinanza emanata dall'Onorevole Sindaco pro

tempore di Roma Capitale in data 25 maggio 2Al2 e

recante n. 144 con cui veniva disposto lo

scioglimento anticipato del Consiglio di

Amminisftazione dell' I.P.A. ;

che con la medesima Ordinanza Sindacale veniva

nominato il dr. Giancarlo Fontanelli quale

Commissario Straordinario dell'Istituto di

Previdenza ed Assistenza per i dipendenti di Roma

Capitale;

i poteri e le atîribuzioni conferiti al medesimo

Commissario all'atto di nomina in cui sopra;

e richiamato espressamente l'art. 3, punto 2,

dell'Ordinanza Sindacale n. 144 del 25 maggio

2012 con cui si dispone che la gestione dell'I.P.A. è

da ricondurre in un'ottica piu pubblicistica volta ad

assicurare la massima trasparenza" efficienza ed

economicita della gestione;

Il Direttore dell'Istituto

(dr. ,A.ndrea De Simone)



VISTO quanto disposto dall'art. 15 del Regolamento di

Contabilità dell' Istituto ;

CONSIDERATO che la nomina a Commissario in data 28 maggio

2012 ha comportato il prolungamento del termine

per la verifica dei dati contabili;

DETERMINA

Per i motivi esposti in narativa di trasmettere al Collegio dei Revisori

dei Conti lo schema del conto Consuntivo anno 2011 e Relazione

illustrativa.

Della presente determinazione si dà ampia pubblicita mediante

pubblicazione nella pagina web dell'Istituto presente nel portale di Roma

Capitale.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

ry\
*l:


